
13/02/2022 23:17 LICITANET - Extrato da Dispensa Eletrônica

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36858/relatorio_extrato_638737837.html 1/1

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE
Extrato da Dispensa Eletrônica

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
07/2022

Informações do Processo

Funcionários

Histórico de ações no processo

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA: - RECARGA DE TONNER; - FORNECIMENTO
DE CARTUCHOS DE TONNER E REFIL DE TINTAS; A RECARGA E O FORNECIMENTO DE
CARTUCHOS DE TONNER E REFIL DE TINTAS SERÃO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. AS
EMPRESAS DEVERÃO SEGUIR OS DITAMES LISTADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS
ANEXOS.

Aquisição: Ambos Quantidade Itens: 12

Regulamento: N° 5.450/05 Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Critério de julgamento: Menor preço por Item Fundamentação: No Inciso II, do ART. 24 da
Lei nº 8.666/93.

Inicio da Sessão: 14/02/2022 10:00:00

Fim da Disputa: 16/02/2022 14:00:00

Homologador: Anna Tereza Azevedo de
Andrade Lima

Membro CPL : Vera Lúcia dos Santos Soares

Presidente CPL : Renne Teles Mendez

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 13/02/2022
22:57:12 *

Executante: Renne Teles
Mendez

Ação: PUBLICADO Registro: 13/02/2022
22:57:12 *

Executante: Renne Teles
Mendez


